
Besluit van 19 januari 1998/nr.
98.000164,
houdende benoeming van enige plaatsver-
vangende leden-beroepsgenoten van het
regionaal tuchtcollege
te Den Haag

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der
Nederlanden, Prinses van Oranje-Nas-
sau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
van 13 januari 1998, CSB/BO/9720146;
Gelet op artikel 55, vierde lid, van de
Wet op de beroepen in de individuele
gezondheidszorg;
hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel
Met ingang van 1 januari 1998 worden
benoemd als plaatsvervangende leden-
beroepsgenoten van het regionale tucht-
college te Den Haag:
dhr. R. J. Buitenhuis, apotheker;
mw. M.A.W. Algera-van der Schaaf,
apotheker;
dhr. F. Samuels Brusse, apotheker;
mw. T. Vlietstra, apotheker;
mw. dr. A. I. Bierman, apotheker.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, waarvan
afschrift zal worden gezonden aan de
Algemene Rekenkamer en de
Staatscourant.

’s-Gravenhage, 19 januari 1998.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 0 / pag. 0 1

V W S

Samenstelling regionaal
tuchtcollege Den Haag


